

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
BV	ベバシズマブ	10mg/kg	day1	14日間	
BV+TMZ	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15	28日間	
	テモゾロミド	150mg/m ²	day1-5		
BV+TMZ+放射線	ベバシズマブ	10mg/kg	day1,15,29,42	70日間	
	テモゾロミド	75mg/m ²	day1-42		
CARE	エトポシド	150mg/m ²	day1-3	28日間	
	カルボプラチン	450mg/m ²	day1		
HDAC(R-MPV-A用)	シタラビン	3000mg/m ²	day1-2	28日間	最大2コース
胚細胞腫瘍ICE(CDDP)	イホスファミド	0.9g/m ²	day1-5	28日間	
	シスプラチン	20mg/m ²	day1-5		
	エトポシド	80mg/m ²	day1-5		
PAV	ニムスチン	70mg/m ²	day1	56日間	最大6コース
	ビンクリスチン	1.4mg/m ²	day8,29		
	プロカルバジン	60mg/m2	day8-21		
Rituximab	リツキシマブ	375mg/m ²	day1,8,15,22	28日間	
R-ESHAP	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	21日間	
	エトポシド	40mg/m ²	day2,3,4,5		
	シスプラチン	25mg/m ²	day2,3,4,5		
	シタラビン	2000mg/m ²	day6		
R-MPV	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	14日間	最大7コース プロカルバジンは奇数コースに内服 髄膜浸潤がある場合はday5-12に髄腔内投与
	メソトレキセート	3500mg/m ²	day2		
	ビンクリスチン	1.4mg/m ² (最大2mg/body)	day2		
	プロカルバジン	100mg/m ²	day1-7		